特  急

鲁牧质监发〔2011〕7 号

山东省畜牧兽医局

转发农业部关于进一步加强生猪“瘦肉精”

监管工作的紧急通知

各市畜牧兽医局：

近期，中央电视台播出《“健美猪”真相》专题报道后，

农业部高度重视，下发了《农业部关于进一步加强生猪“瘦

肉精”监管工作的紧急通知》（农明字〔2011〕第 12 号，以

下简称《通知》）。现将《通知》转发给你们，请结合各地实

际认真贯彻执行。

山东省畜牧兽医局文件

附件：农业部关于进一步加强生猪“瘦肉精”监管工作

的紧急通知

              山东省畜牧兽医局

二〇一一年三月十七日

主题词：质监  瘦肉精  监管  通知

山东省畜牧兽医局办公室      2011 年 3 月 17 日印发